
25,12

4

5,4 3,43

9,93

5,56

2,6

7,8

1,85

5

Strom
leitung

Trinkwasserleitung

Ableitung DN 100

Rigole (Größe geschätzt)

Ableitung Trinkbrunnen

Trinkwasserleitung

Trinkwasserleitung Lage ungenau

37.05

36.95

37.16

37.46

37.06

37.46

37.10

37.20

37.16

36.94

37.11

37.11

37.20

37.76

37.06

37.15

37.20

37.10
37.2037.28

37.16

37.16

37.16

37.07

37.11

37.05

37.11

37.16

37.11

37.05
36.95

37.0636.95

37.16

37.16

37.06

37.02

37.1137.11

37.0237.10

37.05

36.95

37.11
37.14

37.05

36.95
37.10

37.10

37.20

37.15

37.28

37.23

37.28

37.23

37.23

37.34

37.20

37.16

37.05
37.04

37.06

36.94

37.11

37.16

37.11

37.06

37.02

37.18

37.06

37.20

37.16

37.26

37.30

37.23

37.27

37.38

Pflegezufahrt
Betonplatten

Asphaltbemalung 
'Sterne und Galaxien'

Durchgang

Betonplatten

Gurtsteg (Bestand)

Seilbahn

Fontainenreihe

Linden

Rotblühende Kastanien

Bestandsbänke

Trittplatten
Beton

Mülleimer

Bänke

Bänke

Rotblühende Kastanie

Fallschutzsand

Spielwiese Bestand Liegewiese teilweise neu

Heckenelement neu
Rotblühende Kastanien

Spielsand

Kiesfeld

Rampe 15 %

Fallschutzsand

Kletter-Balancier-Kombination mit Freifallrutsche

Wackelklotz

Kletterlandschaft mit Rutsche

Durchgang

Enckestraße

Besselstraße

Stehwippe

Freischwinger (Bestand)

Basketballfeld mit 
neuer Bemalung

Kleinkinder-Spielbereich

Spielbereich für größere Kinder

Halbkugel Edelstahl (Bestand) Rampe 15 %

Doppelschaukel

Balancierbalken
mit Handlaufseilen

Rutschstange

Kletterwand

Balancier- und 
Sitzbalken

schräges Kletternetz
MW 27x25

Balancierband mit 
Hangelseil

Freifallrutsche

Podest

Rampe 55° mit Steighilfen 
und Hangelseil

Podest

Sprossenaufstieg

+0,70m +0,97m

+2,40m
+2,95m

+0,65m

±0,00m

+1,50m

Hängematte

Tischtennis

Betonplatten

Betonpodest
HolzauflageBetonweg

Betonpodest
Holzauflage

Sitzpodest
erhöht

Betonplattenstreifen (Mähkante)

Betonplattenstreifen (Mähkante)

Tor Bestand
Zaun Bestand Maschendraht

Stabgitterzaun Bestand

Tor Bestand
versetzt

Tor neu

Pumpenkammer

Verteilerkasten
Strom

Stabgitterzaun Bestand

Maschendrahtzaun Bestand

Kita

Basketballkorb mit 
Ballfang Bestand

+0,50m
+0,70m

+0,40m

Kletterwand

Rutsche

Sprosse

+1,00m

+0,50m

Schräges Kletternetz

Podeste

Öffentliche Grünverbindung

Trinkbrunnen

+0,50m

+0,50m

+0,50m

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 % 2,0 %

2,4 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %

2,5 %
2,5 %

5,69

3,5
2,19

7,77

4,33

10,96

1,8

0,6

1,2

0,6

0,6

1,8

3
1,4

1,8

27,28
2,19

13,44

25,37

55,45

43,67
4

14,77
4,21

1,9

11,15

16,07

29,74

2

45,57

5,3

27,24

1,8

7,24

6,9

15,97

27,12

3

Ø 3,5

Ø 6,5

12,4

4

8,7

3,4

26,62

8,35

1,75

7

6,64
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Neugestaltung des Kinderspielplatzes Besselpark

N

Einfassung Kantenstein / Winkelstütze

Einfassung Betonfertigteil 30cm breit

Höhe Planung / Höhe Bestand

Trinkwasserleitung

Betonplatten 60 / 40
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